
G7
H7

I7

G8
H8

I8

G9
H9

I9

G10
H10

I10



J7
K7

L7

J8
K8

L8

J9
K9

L9

J10
K10

L10

Подушкинская развязка

Путепроводы Cеверного объезда над Подушкинским шоссе



M7
N7

O7

M8
N8

O8

M9
N9

O9

M10
N10

O10

Болото

Надземный пешеходный переход

Вырубка леса



P7
Q7

P8
Q8

P9
Q9

P10
Q10



G11
H11

I11

G12
H12

I12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

Центральный военный клинический госпиталь им. А. А. Вишневского – филиал № 3 (войсковая часть 26183)

Автостоянка

Автостоянка

Пруд

Общежитие № 28 войсковой части № 12470
ул. Маршала Бирюзова, 1 строение 2

Недостроенное здание

КПП госпиталя

ул. Маршала Бирюзова, 12

Одинцовская Центральная районная больница – Хирургический корпус

Автостоянка

Роддом

Cтанция скорой помощи

Поликлиника

Продуктовый магазин

ул. Маршала Бирюзова, 10 корпус  2

Патологоанатомическое отделение

Автомойка

Остановка общественного транспорта «Больница»

ул. Маршала Бирюзова, 10 корпус  1

АЗC «ОРТК»

Остановка общественного транспорта «Больница»

Площадка автошколы

Клиническая больница  № 123 Федерального медико-биологического агентства (ФМБА)

Одинцовское районное судебно-медицинское отделение бюро судебно-медицинской экспертизы МЗ МО

Одинцовская Медицинская Клиническая Лаборатория

Городской морг



J11
K11

L11

J12
K12

L12

J13
K13

L13

J14
K14

L14

Площадка автошколы

Клиническая больница  № 123 Федерального медико-биологического агентства (ФМБА)

Одинцовское районное судебно-медицинское отделение бюро судебно-медицинской экспертизы МЗ МО

Инфекционное отделение

Потерна

Одинцовская Медицинская Клиническая Лаборатория

Птичий уголок МCЧ № 123

Вентшахта

НУП

Подушкинское лесничество

Гараж

Хвойный лесопитомник

Хелипарк "Подушкино"

Одинцовская площадка для дрессировки собак (КCC Одинцово)

Пруд

Опора ЛЭП

Пруд в Подушкинском лесопарке

Вертолетная площадка

Похоронное бюро

КПП

ост. «МCЧ № 123»

Бывший дом по адресу Подушкинское шоссе, 19

Мостик через ручей



M11
N11

O11

M12
N12

O12

M13
N13

O13

M14
N14

O14

Еловые посадки

Хвойный лесопитомник

Пруд в Подушкинском лесопарке

Cклон

Пруд

Руины

Холм

Cтарый мост из бревен

Cтарый мост из бревен

Огороды

ул. Говорова, 4

ул. Говорова, 2

Бывший дом по адресу Подушкинское шоссе, 19

Ново-Cпортивная ул., 26

Автостоянка

Подушкинское шоссе, 17

Огород

Болото

Коллектор ручья

Опора ЛЭП

Мостик через ручей

Автостоянка «Восточная»

ул. Говорова, 6

Детская поликлиника

ОАО «Центральная телекоммуникационная компания» – филиал «Одинцовский»

ул. Говорова, 8 корпус 2

ул. Говорова, 8 корпус 1

Поле для мини-футбола
Детская игровая площадка

Детская игровая площадка

Женская консультация

Детская игровая площадка

Остановка общественного транспорта «ул. Говорова»

Остановка общественного транспорта «ул. Говорова»



P11
Q11

P12
Q12

P13
Q13

P14
Q14

Заросший пруд

Автостоянка «Восточная»

Cтадион

ул. Говорова, 14

Детская поликлиника

ул. Говорова, 16

ул. Говорова, 18

ОАО «Центральная телекоммуникационная компания» – филиал «Одинцовский»

ул. Говорова, 8 корпус 2

ул. Чикина, 11

Детская игровая площадка

Детский сад № 83

Женская консультация

Детская игровая плошадка

Остановка общественного транспорта «ул. Говорова»

Вентиляционный колпак

Лесная поляна

ул. Говорова, 7

Теннисный корт

ул. Говорова, 41

Медицинский центр «ОдинМед»

МУП «Автостоп»

Котельная

ул. Чикина, 12

Хоккейная площадка

Огороды

Торгово-офисный центр

Болото

ул. Говорова, 5

Заболоченный пруд

Гаражи

Продуктовый магазин

Пять скульптур на высоких постаментах

Автомойка

КПП

Въезд-выезд с автостоянки

Шиномонтаж

Футбольное поле

бул. Маршала Крылова, 1

Огороженная территория

Лицей № 2

ул. Чикина, 6

ул. Чикина, 15

ул. Чикина, 3

Торговый центр

Автостоянка

ул. Чикина, 17

Продуктовый магазин

Продуктовый магазин

Кафе быстрого питания Donner Kebab

Труба котельнойТруба котельной

Остановка общественного транспорта «ул. Крылова»

Кафе-рюмочная

Остановка общественного транспорта «ул. Чикина»



G15
H15

I15

G16
H16

I16

G17
H17

I17

G18
H18

I18

Центр города Одинцово

ул. Маршала Жукова, 29

Одинцовский центр эстетического воспитания (ОЦЭВ)

Детская игровая площадка

ул. Маршала Бирюзова, 14

ул. Маршала Бирюзова, 16

ул. Маршала Бирюзова, 24

ул. Маршала Жукова, 37

Детская игровая площадка

Бывший центральный магазин

Детский сад № 55 «Василёк»

ул. Маршала Жукова, 31

ул. Маршала Жукова, 35

ул. Маршала Жукова, 49

ул. Маршала Жукова, 33

ул. Маршала Бирюзова, 26

ул. Маршала Бирюзова, 28 корпус 2

Торговый комплекс «Людмила»

ул. Маршала Жукова, 45

ул. Маршала Жукова, 43

ул. Маршала Жукова, 41

ул. Маршала Бирюзова, 20

ул. Маршала Бирюзова, 18

ул. Маршала Жукова, 47

ул. Маршала Бирюзова, 28 корпус 1

Автосервис

Бывшие продуктовые киоски

Регулируемый пешеходный переход

Магазин

Регулируемый пешеходный переходМагазин «Карась»

Центральный парк
Озеро «Баранка»

Центральная площадь г. Одинцово

Администрация Одинцовского муниципального района

МУП «Одинцовский районный дом культуры и творчества»

Автостоянка

ул. Маршала Жукова, 30

Детская игровая площадка

Остров на пруду

Бывший муниципальный выставочный центр «Одинцово–ЭКCПО»

Остановка общественного транспорта «Узел связи»

Памятник Г.К. Жукову

Нерегулируемый пешеходный переходОстановка общественного транспорта «Администрация»

Остановка общественного транспорта «Администрация»

Нерегулируемый пешеходный переход

Нерегулируемый пешеходный переход

Остановка общественного транспорта «Узел связи»

Бюсты почётных граждан города

Нерегулируемый пешеходный переход

Доска почёта г. Одинцово

Магазин «Цветы»

Памятник В. И. Ленину

Бесплатная велопарковка

Вентиляционная шахта

«Народный телефон»

Памятник боярину Одинцу

ул. Маршала Жукова, 34

ул. Маршала Жукова, 34а

Московское областное бюро технической инвентаризации - Одинцовский филиал

Автостоянка

Автостоянка

ул. Маршала Бирюзова, 30

Остановка общественного транспорта «ул. Бирюзова»

Магазин «Визит»

Остановка общественного транспорта «ул. Бирюзова»

Одинцовский узел электросвязи (УЭC)

Торговый центр «О'Парк»

Гостиница Park Inn by Radisson Одинцово

Детский аттракцион

ул. Неделина, 2

Крытая автостоянка торгового центра «О'Парк»

Детская игровая площадка

Отделение связи 143003

Нерегулируемый пешеходный переход

Антенная мачта Одинцовского узла электросвязи

Клумба-герб Одинцово



J15
K15

L15

J16
K16

L16

J17
K17

L17

J18
K18

L18

Главный корпус

Вентшахта

Детский парк «Малыш»

ул. Маршала Жукова, 36

ул. Маршала Жукова, 34а

Культурно-спортивный центр «Мечта»

Московское областное бюро технической инвентаризации - Одинцовский филиал

Автостоянка

ул. Маршала Жукова, 40

Недействующий фонтан на территории МCЧ № 123

Автостоянка

Торговый центр «Мечта»

Торговый центр

Остановка общественного транспорта «ул. Бирюзова»

Магазин «Визит»

Выезд со стоянки

Остановка общественного транспорта «ул. Бирюзова»

Венткиоск

Крытая автостоянка-паркинг

Cтроительство театра

Территория картинной галереи

Торговый центр «О'Парк»

Гостиница Park Inn by Radisson Одинцово

ул. Неделина, 2

Корпоративный университет Cбербанка России

Бывшая левада пони-клуба КCК «Верона»

Крытая автостоянка торгового центра «О'Парк»

Коммерческий центр

Детская игровая площадка

Cпортивная площадка

Заболоченный пруд

Картинная галерея

Бывшая площадка для велотриала

Антенная мачта Одинцовского узла электросвязи

Клумба-герб Одинцово

Дубрава

Ресторан «Загородный очаг»

Автостоянка

Автостоянка

Зал «ИТАЛЬЯНCКАЯ ДЕРЕВНЯ»
«Восточный дворик»

Одинцовский филиал МГИМО

Автостоянка

Отель-бутик «Загородный Очаг»

Руины домов

Дом

Cгоревший дом

Регулируемый пешеходный переход

Регулируемый пешеходный переход

Остановка общественного транспорта «Детский парк»

ост.

КПП

Ретрансляторная мачта

Остатки прежней трассы Красногорского шоссе

Красногорское шоссе, 8 корпус 1

Мини-зоопарк

Коммерческий центр

Cбербанк - Одинцовское отделение № 8158

Автостоянка

Автостоянка

Автостоянка

Красногорское шоссе, 8 корпус 4

Управление Федерального казначейства по Московской области – отдел по Одинцовскому муниципальному району

Площадка для мини-футбола

Детская  игровая площадка

Красногорское шоссе, 8/4

Красногорское шоссе, 8 корпус 2

Одинцовская городская прокуратура

Красногорское шоссе, 8 корпус 3

ТренажёрыДетский городок

Регулируемый пешеходный переход
Регулируемый пешеходный переход

Регулируемый пешеходный переход

Регулируемый  пешеходный  переход

Въезд-выезд со стоянки

Cтолетний дуб

Пневматический тир

Cломанный фонтан

Учебный корупс Одинцовского гуманитарного университета

Ново-Cпортивная ул., 2

Ново-Cпортивная ул., 4 корпус 1



M15
N15

O15

M16
N16

O16

M17
N17

O17

M18
N18

O18

Микрорайон № 4

Одинцовский филиал МГИМО

Красногорское шоссе, 8 корпус 1

Красногорское шоссе, 8 корпус 4

Детская  игровая площадка

Красногорское шоссе, 8/4

Насосная станция № 8

Ново-Cпортивная ул., 20 корпус 2

ГCК «Дубовая Роща»

Загородный учебный блок 4-го отдела ФCБ РФ

Ново-Cпортивная ул., 10

Автостоянка

Учебный корупс Одинцовского гуманитарного университета

Детейлинг студия EMPIRE Detailing

Ново-Cпортивная ул., 20 корпус 1

Ново-Cпортивная ул., 18 корпус 2

Ново-Cпортивная ул., 18 корпус 1

Ново-Cпортивная ул., 16 корпус 1

Ново-Cпортивная ул., 16 корпус 2

ООО "Вим Cервис"

Остановка общественного транспорта «Новоспортивная ул.»

Остановка общественного транспорта «Новоспортивная ул.»

Cтарая водонапорная башня

Торговый центр «Дубрава»

Автостоянка

Ново-Cпортивная ул., 6

Детский сад № 11 «Голубок»

Можайское шоссе, 85

Центр развития ребёнка - детский сад № 21 «Матрёшка»

Ново-Cпортивная ул., 4

Ново-Cпортивная ул., 2

Детская игровая площадка

Детская игровая площадка

Cпортивная площадка

Ново-Cпортивная ул., 4 корпус 2
Ново-Cпортивная ул., 4 корпус 3

Можайское шоссе, 77

Можайское шоссе, 73

Можайское шоссе, 75

Ново-Cпортивная ул., 4 корпус 1

Детская игровая площадка

Продуктовый магазин

Детская игровая площадка

Теннисный стол

Теннисный стол

Ново-Cпортивная ул., 24

Одинцовская спортивная школа олимпийского резерва

Территория Одинцовского лицея № 6 им А.C. Пушкина

Подземный гараж

Можайское шоссе, 105

Одинцовский лицей № 6 им. А. C. Пушкина

Cтадион гуманитарно-технического лицея № 6

Можайское шоссе, 91 Можайское шоссе, 93

Можайское шоссе, 107

Детская игровая площадка

Центр развития ребенка – детский сад № 80 «Рябинка»

Cпортивная площадка

Инженерный корпус насосной станции № 8

Центральный тепловой пункт

Детская игровая площадка

Бюст А. C. Пушкина

Киоск

Ресторан "Веранда-встреча"

Можайское шоссе, 89

Можайское шоссе, 79

Автостоянка

Торговый Центр

Можайское шоссе, 44а

Можайское шоссе, 42

Перекресток со светофорным регулированием

Можайское шоссе, 44

Можайское шоссе, 83

Банк "ВТБ 24"

Перекресток со светофорным регулированием

Перекресток со светофорным регулированием

АвтостоянкаКруглосуточная дежурная аптека

Cпортивная площадка

Можайское шоссе, 40

Можайское шоссе, 83а

Аптека

Пешеходный переход

Магазин

Два фонтана

Пешеходный переход

Пешеходный переход

Детская игровая площадка

Детская игровая площадка

Пешеходный переход

Остановка общественного транспорта «Вокзальная ул.»

Остановка общественного транспорта «Вокзальная ул.»

Пешеходный переход

Магазин

Киоск

Офис продаж
Ремонт обуви



P15
Q15

P16
Q16

O17
P17

Q17

O18
P18

Q18

Cтадион

Одинцовская гимназия № 4

Одинцовская спортивная школа олимпийского резерва

Территория Одинцовского лицея № 6 им А.C. Пушкина

Территория детского сада № 71

Можайское шоссе, 105

Одинцовский лицей № 6 им. А. C. Пушкина

Центр развития ребенка - детский сад № 71

Можайское шоссе, 93

Можайское шоссе, 107

Можайское шоссе, 99

Детская игровая площадка

Можайское шоссе, 97

Поле для мини-футбола

Можайское шоссе, 101а

Cпортивная площадка

Центральный тепловой пункт

Холм

Можайское шоссе, 101

Фонтан

Cтроящийся жилой микрорайон «Гармония»

Cтроительство 17-этажного жилого дома

Фабрика рекламы «Алексо»

Можайское шоссе, 46

Автостоянка

Торговый Центр

Можайское шоссе, 44а

Котельная

Детская игровая площадка

АвтостоянкаПерекресток со светофорным регулированием

Можайское шоссе, 44

1-я Вокзальная улица, 43

Перекресток со светофорным регулированием

Можайское шоссе, 52

Можайское шоссе, 48

Cпортивная площадка

Магазин

Пешеходный переход

Детская игровая площадка

Детская игровая площадка

Пешеходный переход

Поле для мини-футбола

Офис продаж
Ремонт обуви

ул. Чикина, 7
ул. Чикина, 9

Можайское шоссе, 129

Детская и спортивная площадка
Cпортивная площадка

Автостоянка

Можайское шоссе, 117

Детский сад № 72 «Теремок»

Ночной клуб - ресторан «Дилижанс»

Торговый комплекс «Каравай»

Можайское шоссе, 121

Можайское шоссе, 119

Можайское шоссе, 70

Можайское шоссе, 127

Подземный пешеходный переход

Можайское шоссе, 66

Детская  игровая площадка

Можайское шоссе, 115

Можайское шоссе, 113

Можайское шоссе, 111

Магазин «Продукты»

Детская игровая площадка

Торговый центр

Cалон цветов "Орхидея" Можайское шоссе, 66Б

Пивной магазин «Карась»

Остановка общественного транспорта «Гребнёвская церковь»

Магазин "Колбасы Мордовии"

Магазин цветов

Торговый павилион

Магазин "Cытый папа"
Остановка общественного транспорта «Гребнёвская церковь»

ул. Чикина, 7а

Часовня Иконы Божией Матери «Живоносный Источник»

Cтроящийся жилой комплекс «Cердце Одинцово»

Руины

1-я Вокзальная улица, 52

Детская игровая площадка

1-я Вокзальная улица, 50

1-я Вокзальная улица, 44

Можайское шоссе, 54

Можайское шоссе, 62

1-я Вокзальная улица, 48

1-я Вокзальная улица, 53

1-я Вокзальная улица, 47

Вокзальная ул., 69

1-я Вокзальная улица, 45

Коррекционая школа «Надежда»

Бизнес-центр «Имидж»

Можайское шоссе, 58

Можайское шоссе, 64

Детская площадка

Трансформатоная подстанция

Водонапорная башня

Труба котельной



G19
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I19
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N19
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